**R**emortis. l. tam h. ijs. **S**icut ab declaratōz eoz q̄ no-  
mīq. et host. s. e. t. de vrore et approbat̄ opio innoēcij  
reprobata opinione host.

**b** Comode. nota rōne incomoditatis id p̄mitti quod ali-  
as nō p̄mittere. sic. s. e. i.e. qui. T̄e causa incomoditatis

alienantur res ecclie. xij. q. n. frulas.  
**c** Habeant sic. s.  
ti. prop. c. vlti. cum  
suis concor.

**d** Sepulturam. l. tenebat mnoē. sed

host. conē per decē.  
s. e. de vrore. scz q̄

talis electio ad illō  
t̄ps scz post mortē

referatur quo solu-  
tus est monachus a

sugo sicut ibi dicit̄  
de vrore ad idez. s.

c. pro. i. R. et hoc  
etā. p̄babat p̄ decē.

pred. de exces. p̄la-  
nīmis in qua. t̄ per

decē. de p̄uīl. vt p̄uī  
legia. vbi dīr. q̄ illi

f̄res eligunt fibi se-  
pulturas. Ad p̄muī

respōdeo q̄ l. vfor  
v̄l filiū familiā sit

in p̄tate viti v̄l p̄tis  
non tñ m̄tū q̄n aliquid hēant et velle et nolle q̄s nō est

in mōcho. et facit. s. de p̄eūr. q̄ ḡnaliter. g. j. Ad decē. nī

mis. t̄ v̄l p̄uīlegia. dic q̄ n̄ loquunt̄ in v̄tis religiosis h̄

in h̄is qui assumunt̄ in ofraternitatē vel intelligat h̄m  
istud. scz quando a monasterijs sunt remoti.

**D**iscretiōni. decret. est greg. ix. decīsa 8 ex uagātu.

sua q̄ incipiebat. q̄n nob. put ibi patz. Et q̄rela

archiepi et capituli p̄isam puenit ad papā q̄ predicato-

res et mores p̄dicabāt decimas ex p̄cepto n̄ deberi. scri-

bit greg. vt sequit̄. hodie p̄uisū ora omnes religiosos

qui bus n̄ sp̄et recipi decimas. vt in cle. de peñ. cupiē/

f. Decimaz. i. decimaz. solutōe an debeat̄. tes. n. R. n̄

ex p̄cepto an osuetudine tollant̄ diuersē fūerūt opīmōes

antiquoz. et dixerūt quidā quos fecerūt est mno. in glo.

quā posuit sup ista Reica. q̄ decime indistincte debentur

et personales et p̄diales. p̄bas per autoritates veteris et

no. testa. et p̄ iura. xij. q. i. reūtimini. et. c. decime. et. q.

vñ. q̄cung. et. c. oēs. et in multis caplis. Dicūt qdā the-

ologi. et h̄i scripti p̄e. lumbar dus. q̄ p̄cepto. alia mora-

lia et hec n̄ seruant ad literā. vt de puti. post par. c.

vñ. qdā mistica et hec sūt sacrificiozo p̄cepta quoq̄ nō

verba h̄mens suanda ē et hec dicit̄ in decimis. vt scz sine

mistica et p̄tīm moralia vt sufficiat aliqd dari. p̄ decima

ex vigore o. uerudmis. puta centesimā vel v̄teriorē vel

citeriorē partē. ad hoc. v. di. in p̄n. vi. di. g. vi. s. e. cōmis-

sum. et. c. i. aliqb̄. i. fi. n. c. ad aplice. cū h. S. h̄ opio est

falsa et reprobata p̄ oia iura et p̄ oculū gnale. s. e. in ali-

quibus vbi dicit̄ integraliter decimas p̄solendas. Alij